Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

 «03» июня 2019 г.                                                                                                             №16244/7

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Интер РАО – Электрогенерация», 119435,

Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д.27, стр.1 (далее – Заказчик), Организатор закупки

― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д.

27, стр. 3), на основании Закупочной документации для способа закупки: Запрос предложений в

электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего

предпринимательства, на право заключения договора на поставку: Материалы

электротехнические для Уренгойской ГРЭС филиала АО «Интер РАО – Электрогенерация»,

настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с

поступившими вопросами от потенциального Участника.

№

п/п
Поступивший вопрос Ответ Организатора

1.

Добрый день. Вопрос по позиции № 10

Вентилятор G4D200-CL12-15, 6шт - (он 3х

фазный) - и является эксклюзивным, можно

приобрести только в компании, которая

производит оборудование с использованием

этого вентилятора, парт листа на него нет.

Пожалуйста, пришлите нам фотографию

заводской таблички, так как есть разные

версии и производитель не может без этих

данных сделать предложение.

Фото таблички, установленной на

двигателе, прилагается. Рекомендуем также

обращаться непосредственно в компанию

GE.

20180402_120641.jpg

Исп. Медведева Н.Л.
(495) 664-88-40 доб. 6330

20180402_120641.jpg